UBND HUYỆN TỦA CHÙA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-PGDĐT

Tủa Chùa, ngày  10  tháng  03 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Tổng kết Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp huyện năm 2025

Kính gửi: ...................................................................................................

Thực hiện Kế hoạch số 70/KH-PGDĐT ngày 29/11/2024 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo về tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp huyện năm 2025.

Phòng Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời đại biểu đến dự buổi Tổng

kết Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp huyện năm 2025.

1. Thành phần

- Đại biểu Thường trực Huyện uỷ;

- Đại biểu Thường trực HĐND huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo Hội Khuyến học huyện Tủa Chùa;

- Đại diện lãnh đạo, phóng viên Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền

hình huyện (dự và đưa tin);

 - Ban Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo;

 - Ban tổ chức Hội thi;

 - Ban giám khảo Hội thi;

- Ban giám sát Hội thi;

 - Ban giám hiệu của 37 đơn vị trường học trực thuộc UBND huyện.

 - 01 đại diện giáo viên được công nhận danh hiệu giáo viên dạy giỏi cấp

huyện năm 2025 của các đơn vị trường (theo thông báo của Ban tổ chức Hội thi);

 - Giáo viên được khen thưởng đạt thành tích cao trong Hội thi giáo viên

dạy giỏi cấp huyện năm 2025 (theo thông báo của Ban tổ chức Hội thi).

2. Thời gian: ½ ngày, bắt đầu từ 15 giờ 00 phút ngày 20/03/2025 (Thứ Năm).

3. Địa điểm: Tại Trung tâm Hội nghị huyện Tủa Chùa.

Phòng Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời đại biểu đến dự./.

Nơi nhận:

- Thành phần mời;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Đức Biểu

		bieuvd.tc@dienbien.gov.vn
	2025-03-10T14:28:54+0700

		2025-03-10T15:22:26+0700

		2025-03-10T15:23:12+0700